

در مراسم سالانه نکوداشت کارشناسان، دادایاران و اعضای هیئت بدوی و تجدیدنظر سازمان نظام پزشکی تبریز تاکید شد: ضرورت حفظ شأن و منزلت جامعه پزشکی

رئیس سازمان نظام پزشکی تبریز: جامعه پزشکی باید همواره به دور از تنش در خدمت بیماران و نیازمندان باشد



عکسها از: عصر آزادی

بخش‌های دادسرا، هیئت بدوی و هیئت تجدیدنظر ارائه نمود.

"فریدون اشرفیان" با اشاره به اینکه طبق آمار، تعداد شکایت‌ها در هیئت بدوی در سال جاری نسبت به سال ۱۴۰۲ افزایش حدود ۱۰ درصدی داشته است گفت: بر اساس آنالیز آماری حدود ۳۵ تا ۴۰ درصد پرونده‌های شکایت از پزشکان آذربایجان شرقی در واحدهای انتظامی نظام پزشکی منجر به محکومیت انتظامی و یا کیفری شده است.

وی این امر را بیانگر دقت نظر واحدهای انتظامی سازمان نظام پزشکی در رسیدگی به پرونده‌ها و عدم سوءگیری در رسیدگی‌ها عنوان کرد و با تقدیر از دادایاران، کارشناسان و اعضای هیئت های بدوی و تجدیدنظر یادآور شد: تقاضا دارم در اعلام نظر کارشناسی پرونده‌ها نهایت همکاری را کرده و در اسرع وقت اقدام نمایند.

باید دیدگاه جامعه به نخبگان پزشکی یک دیدگاه خاص باشد

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری آذربایجان شرقی نیز با اشاره به اینکه

عصر آزادی / سرویس اقتصادی - شهرام صادق زاده: مراسم سالانه نکوداشت کارشناسان، دادایاران و اعضای هیئت بدوی و تجدیدنظر سازمان نظام پزشکی تبریز برگزار شد.

در این مراسم که در آن تعدادی از قضات عالی‌رتبه، دادایاران و اساتید دانشگاهی حضور داشتند از خدمات و تلاش های کارشناسان، دادایاران و اعضای هیات های بدوی و تجدیدنظر سازمان نظام پزشکی تبریز تجلیل به عمل آمد.

در این جلسه که روز ۱۱ بهمن ۱۴۰۳ در تبریز برگزار شد، معاونین دادگستری آذربایجان شرقی، امن زاده، فیض الهی، مووری و دادیار شعبه ۱۷ دادسرای تبریز از مهمانان ویژه این نشست بودند. پزشکان باید به دور از تنش در خدمت بیماران و نیازمندان باشند

رئیس سازمان نظام پزشکی تبریز با اشاره به اینکه معاونان دادگستری آذربایجان شرقی علاوه بر مسائل قضایی بر مسائل پزشکی نیز اشرافیت دارند گفت: ضرورت اتخاذ تصمیمات منطقی و صحیح، مسند قضاوت را دشوار کرده است زیرا در آرای نهایی، یک طرف ناراضی است و لذا رعایت عدالت بسیار دشوار است که در حداکثر دقت را لازم دارد "علیرضا صادقیور" با ذکر این نکته که پرونده‌های پزشکی باید در شعبه ویژه ای در قوه قضاییه بررسی گردد تا در کمال دقت و تخصصی به آنها رسیدگی شود افزود: شورای حل اختلاف که در چند سال اخیر در سازمان نظام پزشکی مستقر شده است و تلاش می نماید مسائل و مشکلات پیش آمده بین بیماران و پزشکان را در مراحل اول حل و فصل نماید، وی اضافه کرد: دقت در رسیدگی به پرونده‌های پزشکی می تواند نقش بسزایی را در ایجاد آرامش در جامعه پزشکی ایفا نماید زیرا جامعه پزشکی باید همواره به دور از تنش در خدمت بیماران و نیازمندان باشد.

تعداد شکایتهای ۱۴۰۳ در هیئت بدوی افزایش ۱۰ درصدی داشته است

دادستان و معاون انتظامی نظام پزشکی تبریز در ابتدای اظهارات خود گزارش آماری پرونده‌های ثبت شده و شکایت از پزشکان در ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۳ در

رئیس اداره کل امور بین الملل بانک مسکن خبر داد

عضویت بانک مسکن در مرکز مبادله ارز و طلای ایران



سامان مسگری رئیس اداره کل امور بین‌الملل بانک مسکن ضمن اعلام خبر عضویت این بانک در مرکز مبادله ارز و طلای ایران، گزارشی از عملکرد بخش ارزی بانک ارائه کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هینتا: مسگری با بیان اینکه فعالیت تالارهای مرکز مبادله ارز و طلا از ۲۶ آذر به‌طور رسمی آغاز شده است، گفت: بانک مسکن با محوریت اداره کل امور بین الملل از ۴ آذرماه ۱۴۰۳ در این مرکز عضو شد و در حال حاضر به عنوان یکی از بانک‌های عضو، مشغول به فعالیت است.

رئیس اداره کل امور بین‌الملل با اشاره به عملکرد ۹ ماهه بخش ارزی بانک گفت: بانک مسکن در سال ۱۴۰۳ نسبت به ارائه ۳۶۴ خدمت بازرگانی به ارزش ۸۱ میلیون و ۶۷۷ هزار دلار اقدام کرد که نسبت به دوره مشابه سال گذشته، با ۱۶۵ درصد رشد همراه بود.

رئیس اداره کل امور بین‌الملل در ادامه به درآمد شعب ارزی اشاره کرد و گفت: خالص درآمد شعب ارزی بانک مسکن در سال ۱۴۰۲ تا آذرماه، ۵۴ میلیارد و ۹۴۶ میلیون ریال است که بیش از دو برابر نسبت به بازه مشابه سال ۱۴۰۲ بود.مسگری با اشاره به دیگر اقدامات بانک مسکن در بخش ارزی گفت: با توجه به وجود مزیت مطلق نقل و انتقالات ارز بین ژاپن در بانک، انتقال وجوه بانک مرکزی بابت طرح‌ها و پروژه‌های ملی از دیگر فعالیت‌های این بخش است که در این خصوص، صدور حواله مربوط به طرح‌های دولتی و ملی به ارز بین ژاپن و هزینه حق پخش تلویزیونی بازی‌های المپیک به درخواست صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران به ارزش ۱۳ میلیون دلار جزو این موارد است.رئیس اداره کل امور بین‌الملل بانک مسکن گفت: تأمین ارز برای مشتریان از دغدغه‌های اصلی این اداره کل است. به همین منظور، همکاری با شرکت خدمات ارزی و صرافی بانک مسکن و سایر بانک‌ها طی سال ۱۴۰۳ دستور کار قرار داده شده است.وی در این رابطه افزود: به سبب تغییرات ساز و کار تأمین ارز، بانک جهت پیاده‌سازی زیرساخت‌های لازم با چالش‌های فراوانی روبروبرست که امیدواریم این موانع و محدودیت ها در سال ۱۴۰۴ با تدابیر جدید برداشته شود و سرعت رشد ارائه خدمات ارزی با عنایت به توانمندی موجود در بانک از جمله نیروی انسانی کارآمد، بیش از پیش شود.

اقتصادی

در آمدزایی سالانه ۳ میلیارد دلاری با جایگزینی ۵ میلیون بخاری فرسوده



عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی به بیان توضیحاتی درباره اهمیت جمع آوری بخاری‌های فرسوده و جایگزینی آنها با بخاری‌های کم مصرف پرداخت.

فرهاد شهرکی، عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار مهر درباره اهمیت جمع آوری بخاری‌های فرسوده و جایگزینی آنها با بخاری‌های هرنمیک گفت: در سال‌های اخیر، افزایش مصرف گاز در ایران به ویژه در فصل‌های سرد سال منجر به ناترازی قابل توجهی بین عرضه و تقاضای گاز شده است. با رشد سالانه ۷ تا ۷.۵ درصدی مصرف گاز و رشد کمتر از یک درصدی تولید، این ناترازی به یک چالش جدی تبدیل شده است. یکی از راهکارهای مؤثر برای کاهش این ناترازی، جایگزینی بخاری‌های فرسوده با بخاری‌های هرنمیک است. این اقدام نه تنها می‌تواند به صرفه‌جویی قابل توجهی در مصرف گاز منجر شود، بلکه از بحران‌های انرژی در فصل‌های سرد نیز جلوگیری کند.

مزایای بخاری‌های هرنمیک: بهره‌وری و کاهش مصرف گاز

این نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه بیان کرد: بخاری‌های هرنمیک دارای طراحی پیشرفته، بهره‌وری بالاتر و مصرف گاز کمتر می‌باشند. ساختار این بخاری‌ها به گونه‌است که مانع از هدررفت انرژی شده و با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های روز، توانایی گرمایش بهینه را با مصرف کمترین میزان سوخت فراهم می‌کند.

شهرکی افزود: داده‌های موجود نشان می‌دهد که تعویض ۵ میلیون بخاری فرسوده در مناطق سردسیر کشور، سالانه بیش از ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز صرفه‌جویی به همراه دارد. این میزان صرفه‌جویی معادل نیاز صنعت و بخش نیروگاهی کشور است و می‌تواند به کاهش ملموس ناترازی گاز در فصل‌های سرد کمک کند.

اهمیت سرمایه‌گذاری در گاز برای امنیت ملی

عضو کمیسیون انرژی مجلس خاطرنشان کرد: راهدانازی یک برنامه جهت تعویض بخاری‌های فرسوده نیازمند سرمایه‌گذاری قابل توجهی از سوی دولت و بخش خصوصی است. تخمین زده می‌شود که برای تعویض ۵ میلیون بخاری، حدود ۲ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری لازم است. این مبلغ ممکن است بلندپروازانه به نظر برسد، اما با توجه به درآمدزایی حاصل از صرفه‌جویی در مصرف گاز و حذف هزینه‌های مرتبط با تولید اضافی، این سرمایه‌گذاری می‌تواند سالانه معادل ۳ میلیارد دلار درآمد ایجاد کند. به علاوه، این توسعه می‌تواند در کاهش نیاز به واردات سوخت و حفظ درآمدهای ارزی کمک کند.

توجهات اقتصادی و ایجاد اشتغال

شهرکی خاطرنشان کرد: سرمایه‌گذاری در تولید و پخش بخاری‌های هرنمیک نه تنها مصرف انرژی را بهینه می‌کند، بلکه می‌تواند بهره‌وری صنعتی را نیز افزایش دهد. با حمایت دولت در برقراری مشوق‌های مالی و تسهیلات ویژه برای شرکت‌های تولید کننده بخاری هرنمیک، ایجاد شغل‌های جدید و پایدار نیز امکان‌پذیر خواهد شد. کاهش ناترازی انرژی و تأمین امنیت انرژی کشور از منافع این طرح می‌باشد.

امنیت انرژی و پایداری زیست‌محیطی

این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با توجه به رشد مصرف گاز و محدودیت‌های موجود در تولید، تأمین امنیت انرژی کشور از اهمیت بالایی برخوردار است. جایگزینی بخاری‌های فرسوده با بخاری‌های هرنمیک می‌تواند به کاهش ناترازی گاز در فصل‌های سرد کمک کند و از تعطیلی صنایع و مشکلات تأمین گاز جلوگیری نماید. علاوه بر این، صرفه‌جویی ۱۰۰ میلیون متر مکعبی گاز در سال می‌تواند به بهبود وضعیت زیست‌محیطی با کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای کمک کند. این اقدام نه تنها به بهبود کیفیت هوا کمک می‌کند، بلکه راهبردی کلی برای کاهش بحران‌های ناشی از کمبود گاز ارائه می‌دهد.

رفع نگرانی‌ها و جنبه‌های اجتماعی

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: یکی از نگرانی‌های اصلی مصرف‌کنندگان هزینه اولیه برای خرید و نصب بخاری‌های هرنمیک است. دولت می‌تواند با اعطای تسهیلات کم‌بهره و یارانه‌های مستقیم به خانوارها، توان مالی آنان را برای تأمین این بخاری‌ها افزایش دهد. همچنین، با برگزاری کمپین‌های اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی، مزایای استفاده از بخاری هرنمیک را برای مردم روشن کرد و از نگرانی‌های افراد نسبت به هزینه‌ها بکاهد.

شهرکی ادامه داد: جایگزینی بخاری‌های فرسوده با بخاری‌های هرنمیک یک اقدام راهبردی و مؤثر برای بهینه‌سازی مصرف گاز، کاهش ناترازی انرژی و تأمین امنیت انرژی کشور است. حمایت‌های مالی دولت و بخش خصوصی برای عملیاتی کردن این طرح ضروری است، اما با توجه به مزایای اقتصادی و زیست‌محیطی و افزایش بهره‌وری انرژی، این سرمایه‌گذاری کاملاً توجیه‌پذیر است. اجرای این طرح نه تنها به کاهش بحران‌های انرژی در ایران کمک خواهد کرد، بلکه موجب بهبود کیفیت هوا و حفظ منابع طبیعی نیز خواهد شد.

جنگ تعرفه‌ای ترامپ آغاز شد



دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا برنام‌ه‌های خود برای اعمال تعرفه ۲۵ درصدی بر کالاهای مکزیک و کانادا و ۱۰ درصدی بر واردات چین را اعلام و تاکید کرد که هیچ اقدامی از سوی این کشورها نمی‌تواند مانع از اجرای آن شود.

به گزارش ایسنا، دونالد ترامپ به احتمال استثناء قائل شدن برای نفت کانادا اشاره کرد و گفت: نرخ تعرفه نفت ۱۰ درصد در مقایسه با نرخ ۲۵ درصدی برای سایر کالاهای کانادا خواهد بود. وی همچنین اظهار کرد که تعرفه‌های گسترده‌تری بر نفت و گاز طبیعی در اواسط فوریه اعمال می‌شود که باعث افزایش قیمت نفت شد.

ترامپ در پاسخ به این سوال که آیا در مقطع فعلی، سه شریک تجاری بزرگ آمریکا می‌توانند فرصتی برای به تاخیر انداختن تعرفه‌ها داشته باشند، گفت: در حال حاضر هیچ فرصتی وجود ندارد.لیبومنت گزارش کرد، ترامپ همچنین این ایده که تهدید او برای اعمال تعرفه‌ها، تاکتیک چانه‌زنی است، را رد کرد و گفت: اینطور نیست و با هر سه این کشورها، کسری تجاری بزرگی داریم.

تعرفه‌های بیشتر در راه است؟

ترامپ افزود که تعرفه‌های بیشتری ازجمله بر کالاهای اروپایی، فولاد، آلومینیوم، مس، دارو و نیمه رساناها در راه است.

رئیس‌جمهور آمریکا گفت: ما بر فولاد و آلومینیوم و در نهایت مس، تعرفه اعمال خواهیم کرد؛ البته اعمال تعرفه ما بر مس کمی بیشتر طول می‌کشد.

تعرفه‌های ترامپ باعث اقدامات تلافی‌جویانه خواهد شد؟

بر اساس گزارش رویترز، پیش‌بینی می‌شود تصمیم ترامپ برای اعمال تعرفه‌های جدید، اقدامات تلافی‌جویانه را به همراه داشته باشد و به‌طور بالقوه بیش از ۲.۱ تریلیون دلار تجارت سالانه ایالات‌متحده با کانادا، مکزیک و چین را مختل کند.

جاستین ترودو، نخست‌وزیر کانادا گفت که این کشور فوراً با اقدامات متقابل قهرآمیز بر اعمال تعرفه‌ها، پاسخ خواهد داد و افزود که کانادایی‌ها ممکن است در روزها و هفته‌های آینده، با روزهای دشواری روبرو شوند.کلودیا شینیاووم، رئیس‌جمهور مکزیک گفت: با خونسردی منتظر تصمیم ترامپ برای تعرفه خواهد بود و آماده ادامه گفت‌وگوهای مرزی است. شینینباوم قبلاً نیز گفته بود مکزیک، تلافی خواهد کرد و استدلال کرده بود تعرفه‌های ترامپ، به قیمت ۴۰۰ هزار شغل در ایالات‌متحده تمام می‌شود و قیمت‌ها را برای مصرف‌کنندگان آمریکایی افزایش می‌دهد.سختگوی سفارت چین در واشنگتن با انتقاد از تعرفه‌های جدید گفت: در جنگ تجاری با جنگ تعرفه‌ای که به نفع هیچ یک از طرفین و جهان نیست، برنده‌ای وجود ندارد.

پیام تبریک مدیرعامل بانک سینا به مناسبت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک سینا در پیامی آغاز چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران را تبریک گفت.

عصر آزادی – نوید حیدرپور، متن پیام علی‌ابدایی مدیرعامل بانک سینا بدین شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

«فرارسیدن چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران را که امسال با اعیاد فرخنده شعبانیه، میلاد سراسر نور حضرت امام حسین(ع)، حضرت ابوالفضل‌العباس(ع) و حضرت امام سجاد(ع) مقارن شده است، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می‌کنم.

این ایام یادآور ایثار، رشادت و عزم ملتی است که با ایمان به خداوند متعال، همبستگی و خودباوری، مسیر استقلال، پیشرفت و تعالی را برگزید.

انقلاب اسلامی نه‌تنها نقطه عطفی در تاریخ کشور عزیزمان بود، بلکه سرآغاز تحولی عمیق در عرصه‌های مختلف اقتصادی، علمی و اجتماعی شد.

ما نیز در بانک سیننا، با الهام از این روحیه تحول‌خواهی و امیدآفرینی، بر آنیم که با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و توسعه زیرساخت‌ها، خدماتی شایسته و درخور شأن مردم عزیز کشورمان ارائه دهیم.

تلاش ما بر آن است که با ارائه طرح‌های نوین و گام برداشتن در مسیر تحول و توسعه، نقشی مؤثر در رشد و شکوفایی اقتصادی کشور ایفا کنیم. همانگونه که تاکنون نیز با حضور در مناطق کمتر برخوردار کشور و حمایت از طرح‌های اشتغالزا در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی خویش کوشیده‌ایم.

در این ایام مبارک، ضمن ادای احترام به مقام شامخ رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره)، شهدای والامقام انقلاب، شهدای هشت سال دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم، از درگاه خداوند متعال، عزت، سربلندی و پیشرفت روزافزون ایران اسلامی را مسئلت دارم.»

وام ۶۵۰ میلیونی مسکن و انتظاراتی که برآورده نمی‌شود

این تسهیلات به ۶۵۰ میلیون تومان تغییر کند، انتظار زیادی در رفع مشکلات نمی‌توان داشت.

ایلاتی بیان داشت: سقف تعهدات ۲۰ درصدی که به‌منظور پرداخت تسهیلات مسکن برای بانک‌ها در نظر گرفته شده، تعهدی سنگین است و شاهد همکاری خوبی به‌ویژه از سوی بانک‌های خصوصی نبوده ایم.

وی ادامه داد: اکنون و مطابق اعلام مسئولان وزارت راه و شهرسازی، حدود ۸۵۰ هزار واحد مسکونی در مراحل مختلف ساخت قرار دارد که نزدیک به ۴۵۰ هزار واحد از آنها هنوز تسهیلات مسکن دریافت نکرده‌اند.

این کارشناس مسکن گفت: پیشنهاد می‌شود برای اینکه تعداد واحدهای تکمیل شده بیشتری داشته باشیم، تعداد وام کمتری با مبالغ بیشتر از ۶۵۰ میلیون تومان به متقاضیان داده شود.

وی تصریح کرد: به طور قطع اگر همین طرح‌های مسکن مهر، نهضت ملی مسکن و غیره نبود، فقر مستاجران از این ارقامی که اعلام می‌شود بالاتر می‌شد. باید این طرح‌ها به سرانجام برسد تا نرخ فقر مسکن کاهش یابد.

ایلاتی ادامه داد: در صورتی که هدفگذاری سالانه یک میلیون واحد مسکونی محقق شود، به‌طور قطع طی پنج سال آینده به توفیقات خوبی در این حوزه دست خواهیم یافت.

به گزارش ایرنا، گزارش سیاستی سوم وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به موضوع رفع فقر مسکن در کشور، نشان می‌دهد در حد فاصل سال‌های ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۱، تعداد خانوارهای مستاجر درگیر فقر در کشور رشدی ۴۸ درصدی داشته است.

در ایران، تاکنون سیاست‌های متعددی برای تأمین مسکن برای خانوارهای درگیر فقر اجرا شده است. این سیاست‌ها طیف متنوعی را از پروژه‌های پرهزینه‌ای چون طرح مسکن مهر یا احداث شهرهای جدید تا طرح‌هایی چون تعیین سقف اجاره‌بها و اعطای وام ودیعه مسکن در سال‌های اخیر در برمی‌گیرند. با این‌حال نتایج بررسی‌ها نشان می‌دهد که هیچ یک از این طرح‌ها نتوانسته‌اند مشکل فقر مسکن در کشور را رفع کنند.



خانه در تهران، کمتر از هشت مترمربع را پوشش می‌دهد. بیگی‌نژاد تاکید کرد: همچنین، اینکه این تسهیلات با چه قیمت تمام شده‌ای به دست مردم می‌رسد نیز بسیار مهم است. باید دید روشی که بانک‌ها در پیش گرفتند، ضامن ها، قیمت برگه‌های تسه و ... به چه صورت خواهد بود؟

وی با بیان اینکه باید منابع پرداختی این تسهیلات در دولت مشخص شود، تصریح کرد: در حالی که بانک‌ها باید طبق قانون جهت تولید مسکن ۲۰ درصد از تسهیلات خود را به بخش مسکن اختصاص دهند، اما خروجی تسهیلات آنها چنین چیزی را نشان نمی‌دهد.

پیشنهاد تعداد وام کمتر با مبالغ بیشتر

همچنین فرشید ایلاتی، کارشناس حوزه مسکن معتقد است: پرداخت وام ۶۵۰ میلیونی مسکن، با توجه به اینکه اردیبهشت ماه امسال پیشنهاد افزایش این تسهیلات به ۸۰۰ میلیون تومان مطرح شده بود و از سوی بانک مرکزی با پذیرش مواجه نشد، یک عبقگرد محسوب می‌شود.

وی اظهار داشت: در عمل با بانک‌ها باید طبق قانونی کشور، شاید بتوان گفت مبلغ ۸۰۰ میلیون تومانی تسهیلات یاد شده، قدرتی معادل همان وام ۵۵۰ میلیون تومانی سال گذشته داشت و بر این اساس نمی‌توانست در پوشش هزینه‌های ساخت مسکن خیلی مؤثر بیفتد. حال اگر رقم